DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir Subtotal: $ 41,379.31
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: CREDITO Impuestos Trasladados: $ 6,620.69

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUARENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 48,000.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|75D214D8-82D9-497C-9723-8AF106DE973C|2026-01-10T12:16:28|DCD090706E42|dEbfYNnhj9+YkKPzJM33AzhxjlEiu03UZS9TRWKsQpPfznJ